
   
 

 

 

KVIETIMO NR. 16 VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 

POSĖDIS 

 

Kviečiame visus projektų atrankos komiteto narius ir narius stebėtojus į organizuojamą 

posėdį, kuris vyks per MS Teams platformą. 

 

DARBOTVARKĖ 

1.  Dėl MB Vantos projekto „From Farm – tiesiai iš ūkininkų rankų“ (MOLE-LEADER-6A-DJ-16-

1-2022-EURI), pateikto pagal priemonę Nr.LEADER-19.2-SAVA-8-EURI „Novatoriško ūkio ir 

verslo kūrimas efektyviai panaudojant turizmo potencialą ir kitus vietos išteklius“ atrankos 

vertinimo  rezultatų patvirtinimo ir perdavimo į kitą vertinimo etapą. 

2. Dėl pagal priemones „Novatoriško ūkio ir verslo kūrimas efektyviai panaudojant turizmo 

potencialą ir kitus vietos išteklius“ pateiktų paraiškų atrankos vertinimo rezultatų suvestinės 

tvirtinimo. 

 

Posėdžio medžiaga visiems komiteto nariams/nariams stebėtojams siunčiama tik elektroniniu paštu. 

Klausimai pateikiami el. paštu moletuvvg@gmail.com. 


